Staatsbetrieb Sachsenforst

Naturschutzgebietsverwaltung
Konigsbriicker Heide / Gohrischheide
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Staatsbetrieb Sachsenforst

Naturschutzgebietsverwaltung
Konigsbriicker Heide / Gohrischheide

Adresse:

Telefon:

Sekretariat:

Infothek:
Umweltbildung:
Revier [ Dienstleistung:
Naturschutz[Jagd:

Sprechzeiten in Kdnigsbriick:

Sprechzeiten in Zeithain

Kennzahlen

Mitarbeiter:
Flachenausdehnung:
Besucher pro Jahr:
Anzahl unterhaltener
Wander-/Radwege:

3

Staatsbetrieb Sachsenforst

Amt fiir GroBschutzgebiete

NSG- Verwaltung Kénigsbriicker Heide/
Gohrischheide Zeithain

WeiBbacher StraBe 30

01936 Konigsbriick

035795
035795

4990100

4990140

035795/4990150

035795/4990120

035795/4990 130

dienstags bis freitags: 09:00 - 16:00 Uhr

dienstags: 16:00 - 17:00 Uhr sowie nach Vereinbarung

/
/
/
/

N
9.062 ha
ca. 30.000

80 km

Sachsenforst




	Karte der Naturschutzgebietsverwaltung Königsbrücker Heide / Gohrischheide
	Daten der Naturschutzgebietsverwaltung
Königsbrücker Heide / Gohrischheide



